



# Sağlıkçılar risk altında

OMÜ Tıp Fakültesi Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Hasan Tahsin Keçeligil, "Bir sağlık kurumunda çalışmak, şiddete uğrama bakımından, diğer iş yerlerine göre 16 kat daha risklidir" dedi

OMÜ Tıp Fakültesi Hastanesi Dekanlık Mavi Salonunda, Prof. Dr. Hasan Tahsin Keçeligil tarafından 'Sağlıkta Şiddet Konferansı' düzenlendi. Konferansta sağlık sektöründeki şiddet olaylarının nedenlerini ve etkilerini veren Prof. Dr. Keçeligil, önemli açıklamalarda bulundu.

## ADETA BİR SALGIN

Son yıllarda sağlıkta şiddet olaylarının giderek arttığını ifade eden Prof. Dr. Keçeligil, "Ülkemizde, son yıllarda, sağlık çalışanlarına yönelik şiddet olaylarının katlanarak artması ve ölümlerle sonuçlanacak kadar ciddi boyutlara varması söz konusudur. Şu gerçeği ifade etmeliyiz ki, sağlık çalışanlarına yönelik şiddet salgusu dünyada ve ülkemizdeki enel şiddet olgusunun artışından kaçınılmaz olarak değerlendirilemez. Dünyada her gün şiddetin çeşitli biçimleri nedeniyle ortalama 4 bin 000 kişinin öldüğü bildirilmektedir. Neredeyse her gün ülkemizin farklı yerlerinden, farklı biçimde şiddet olayları kamuoyunun gündemine gelmektedir. Adeta bir tür şiddet salgını

ile karşı karşıyayız" diye konuştu. **16 KAT DAHA RİSKLİ**

Sağlık sektöründeki şiddet olaylarına da değinen Keçeligil, şunları söyledi: "TTB raporuna göre, ülkemizdeki çalışmalara göre de sağlık çalışanlarının şiddete maruz



kalma oranı yüzde 49-91 arasındadır. Bir sağlık kurumunda çalışmak, şiddete uğrama bakımından, diğer işyerlerine göre 16 kat daha risklidir. Şiddetin görülme sebeplerinin başında ülkenin sosyoekonomik

durumu ve iş yerinin organizasyon ve çalışma şartları gelmektedir. Sağlık çalışanına uygulanan şiddet, tehdit ve hakarete karşı hukuksal hak arama yöntemleri bulunmaktadır. Bunlar esas itibarıyla iki türdür. Ceza hukuku araçları ve tazminat hukuku araçlarıdır.

Unutulmamak gerekir ki; amacı insanlara yardım etmek ve onları sağlığına kavuşturmak olan hekimlerin ve sağlık çalışanlarının, şiddetten uzak, güvenli koşullarda çalışmalarını, işyerlerindeki muhtemel risklerin giderilmesini istemeleri, onların en doğal haklarıdır. Hekime ve sağlık çalışanına yönelik şiddetin önlenmesi gereği uluslararası ve ulusal belgelerde ifadesini bulmuştur. Güvenli bir ortamda çalışma hakkının yaşama geçirilmesi için çaba göstermek konunun bütün tarafları bakımından önemli bir sorumluluktur." Konferans, Prof. Dr. Hasan Tahsin Keçeligil'in sunumunun ardından soru-cevap bölümü ile sona erdi.